a la acumulación de los expedientes relativos a la solicitud de registro de la marca de fábrica 

“YOGOSO” DISEÑO, gestionada por la empresa QUALA, S.A., y el de la solicitud de 

registro del signo “YOGOSO”, a nombre de la empresa ALPINA PRODUCTOS 

ALIMENTICIOS, S.A., cuyo expediente corresponde al número dos mil cinco- tres mil 

quinientos setenta (2005-3570), a efecto de dictar una nueva resolución final, en la que se 

pronuncie sobre todos los aspectos omitidos en apego a lo que establecen los artículos 17 y 18 

citados. En consecuencia, corresponde declarar la nulidad de la resolución dictada por el

[...]

expedientes relativos a la solicitud de registro del marca de fábrica y de comercio 

“YOGOSO” DISEÑO, gestionada por la empresa QUALA, S.A., y el de la solicitud de 

registro del signo “YOGOSO”, a nombre de la empresa ALPINA PRODUCTOS 

ALIMENTICIOS, S.A., expediente número dos mil cinco-tres mil quinientos setenta (2005-

3570), a efecto de  dictar una nueva resolución final, en la que se pronuncie sobre todos los 

aspectos omitidos. Por la manera como se resuelve este asunto, no se entra a conocer acerca 

del recurso de apelación presentado. Previa constancia y copia que se dejarán en los registros